
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2021 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W STALOWEJ WOLI 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu stalowowolskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich:  - Koło Łowieckie „Dzik” Zaklików ob. 1pk,  - Koło Łowieckie 
„Tur” Zaklików ob. 3pk,  - Koło Łowieckie „Dabrowa Bor” Kraśnik ob. 287,  - Koło Łowieckie „Knieja” 
Stalowa Wola ob. 268,  na terenie powiatu stalowowolskiego nakazuje się:  1) Przeprowadzenie odstrzału 
sanitarnego dzików na obszarze powiatu w poszczególnych obwodach łowieckich w ilości 17 sztuk, 
z przydziałem na obwody łowieckie:  a) Koło Łowieckie „Dzik” Zaklików ob. 1pk - 10 szt.,  b) Koło 
Łowieckie „Tur” Zaklików ob. 3pk – 3 szt.,  c) Koło Łowieckie „Dąbrowa Bór” Kraśnik ob. 287 – 3 szt.,  d) 
Koło Łowieckie „Knieja” Stalowa Wola ob. 268 – 1 szt.,  - w terminie do 4 kwietnia 2021 r. 2) Dostarczanie 
odstrzelonych dzików do wyznaczonych i nadzorowanych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Stalowej 
Woli punktów przetrzymywania tusz (kontenerów chłodniczych).  3) Zagospodarowanie tusz odstrzelonych 
dzików poprzez ich przeznaczenie wyłącznie na użytek własny myśliwego lub utylizację oraz ubocznych 
produktów pochodzenia zwierzęcego poprzez ich utylizację. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Zaklików w powiecie stalowowolskim i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Stalowej Woli 

 
 

Janusz Sudoł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 marca 2021 r.

Poz. 993


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-03-12T13:13:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




